ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE22/2023

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE22/2023

O Ordenador de Despesasda(o)Prefeitura Municipal de Sítio
Novo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica Municipal, e de acordo com o que determina o
Art. 25, III, da Lei federal 8.666/93, e considerando o que
consta do Processo Administrativo nº2154/2023,
Objeto:CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO DE PINTURA
ARTÍSTICA EM ÓLEO, EM CHASSI DE MADEIRA
MEDINDO 100X80CM, QUE ENTRE SI CELEBRAM, O
MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO/RN E A EMPRESA T C
PEREIRA RATTO (MATRIZ E FILIAIS), NA FORMA
AJUSTADA,que trata da contratação da empresa:T C
PEREIRA RATTO, CNPJ: 43.664.231/0001-02,
vem RATIFICAR a declaração de inexigibilidade de licitação
para a contratação da referida empresa, determinando que se
proceda a publicação do devido extrato.

Sitio Novo/RN,10 de novembro de 2023.

ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Lindemberg Borges de Souza

Código Identificador:E9385438

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/11/2023. Edição 3158
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/